[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 12.08.2019г.                                                                                            №  42-р
ст-ца Новопетровская
О создании приемочной комиссии администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района для осуществления приемки товаров, работ,  услуг

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон № 44-ФЗ) и в целях обеспечения приемки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта (договора) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) для обеспечения муниципальных нужд администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района:
1. Создать приемочную комиссию администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района для осуществления приемки товаров, работ, услуг в следующем составе (Приложение №1).
2. Утвердить форму протокола составляемого по результатам заседания приемочной комиссии администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района (Приложение №2).

3. Контрактному управляющему и приемочной комиссии обеспечить приемку поставленного товара, выполненной работы (ее результатов), оказанной услуги, а также отдельных этапов поставки товара, выполнения работы, оказания услуги в порядке и в сроки, которые установлены контрактом (договором), в соответствии с Положением о приемочной комиссии администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района, для осуществления приемки товаров, работ, услуг.
3.1. Во время отсутствие главы Новопетровского сельского поселения Павловского района, его обязанности председателя комиссии исполняет назначенный нормативно правовым актом - исполняющий обязанности.
4. Приемочной комиссии представлять на утверждение документы, акт приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта (договора) по установленной форме (Приложение №3), подписанные всеми членами приемочной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

Глава
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                               Е.А. Бессонов
Приложение №1

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения
Павловского района

от 12.08.2019г.№ 42-р
Состав приемочной комиссии администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района, для осуществления приемки товаров, работ, услуг

	Ф.И.О.
	должность

	Председатель комиссии
	Бессонов Евгений Алексеевич
	Глава Новопетровского сельского поселения Павловского района

	Член комиссии, секретарь комиссии
	Резник Ольга Ивановна
	Специалист 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

	Член комиссии
	Рябова Марина Евгеньевна
	Специалист 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

	Член комиссии
	Малий Юлия Александровна
	Специалист 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

	Член комиссии
	Саенко Людмила Викторовна
	Специалист 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

Глава
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                            Е.А. Бессонов
Приложение №2

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения
Павловского района

от 12.08.2019г. №  42-р
Протокол
заседания приемочной комиссии администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района, для осуществления приемки товаров, работ, услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта (договора)
ст-ца Новопетровская                                «___» ________________ 201__г.

Состав приемочной комиссии:

Председатель комиссии: (Ф.И.О.)
Члены комиссии: (Ф.И.О.)
Всего на заседании присутствовало ____ членов комиссии, что составило ____ % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Приемочная комиссия произвела приемку (наименование товара/вид работы/вид услуги/номер и наименование этапа исполнения контракта), (поставленного/выполненной/оказанной) (наименование поставщика/подрядчика/исполнителя) по муниципальному контракту (договору) от «___» ______________ 201__ г. №____ на (предмет контракта).

1. Комиссией рассмотрены следующие отчетные документы (материалы), подтверждающие факт поставки товара/выполнения работы/оказания услуги/результата отдельного этапа исполнения контракта (договора): _________________(вписать нужное).

2. В результате рассмотрения представленных отчетных документов и материалов, комиссией установлено, что поставленный товар/выполненная работа/оказанная услуга/результат отдельного этапа исполнения контракта (договора) (соответствует/не соответствует) условиям муниципального контракта (договора) и предусмотренной им нормативной и технической документации.

3. Замечания, выявленные по итогам приемки поставленного товара/выполненной работы/оказанной услуги/результата отдельного этапа исполнения контракта (договора): (вписать нужное).

4. Рекомендации и предложения по устранению выявленных замечаний: ________________ (вписать нужное).

5. Решение приемочной комиссии: _______________(вписать нужное).

6. Решение каждого члена комиссии в отношении принятого решения:

	Ф.И.О. членов комиссии
	"За"
	"Против"
	"Воздержался"

	1
	2
	3
	4

7. Особое мнение: ________________ (вписать нужное).

Председатель комиссии: _______________(подпись, инициалы, фамилия)
Члены комиссии: ____________(подпись, инициалы, фамилия)
Глава
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                            Е.А. Бессонов
Приложение №3

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения
Павловского района

                                                                                                 от   12.08.2019г. № 42-р
	Администрация Новопетровского сельского поселения Павловского района
	УТВЕРЖДАЮ:
Глава Новопетровского сельского поселения Павловского района

________________________

М. П.

Акт приемки
поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта

	ст-ца Новопетровская
	«___» _________________ 201__г.

Приемочная комиссия в составе:

председатель комиссии (должность, Ф. И. О.)
члены комиссии (должность, Ф. И. О.)
(должность, Ф. И. О.)
произвела приемку (наименование товаров/вид работ/вид услуг/номер, наименование этапа исполнения контракта (договора), (поставленных/выполненных/оказанных) (наименование поставщика/подрядчика/исполнителя) по муниципальному контракту (договору) от (число, месяц, год) № (значение) на (предмет контракта (договора).

В рамках вышеназванного муниципального контракта (договора) Исполнителем были поставлены/произведены/оказаны следующие товары/работы/услуги:

	№
п/п
	Характеристика поставленных товаров/выполненных работ/оказанных услуг
	Результаты поставки товаров/выполнения работ/оказания услуг

	1
	2
	3

Приемочной комиссии представлены на рассмотрение: (перечислить отчетную документацию, предусмотренную контрактом (договором).

Рассмотрев представленные отчетные документы и материалы, приемочная комиссия вынесла следующее заключение:

1. Поставленные товары/выполненные работы/оказанные услуги соответствуют требованиям, установленным условиями муниципального контракта. Отчетная документация оформлена надлежащим образом, представлена в полном объеме и в установленные сроки.

2. Поставку товаров/выполнение работ/оказание услуг/этап исполнения контракта (договора) считать завершенным и принятым.

3. Цена контракта (договора) составляет ______________ (сумма цифрами и прописью) рублей.

Авансовый платеж по контракту (договору) составил: _______________ (сумма цифрами и прописью) рублей.

В рамках исполнения обязательств муниципального заказчика по оплате поставленных товаров/выполненных работ/оказанных услуг по вышеназванному контракту (договору) следует к перечислению сумма в размере: __________________ (сумма цифрами и прописью) рублей.

Приложение: __________________ (перечень прилагаемых документов).

Исполнитель (подрядчик): ___________________

Председатель комиссии _________________ (подпись, инициалы, фамилия)
Члены комиссии __________________ (подпись, инициалы, фамилия)
Глава
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                         Е.А.Бессонов